Постановление Брянской городской администрации
от 29.11.2018 №3666-п

О внесении изменений в постановление
Брянской городской администрации
от 03.10.2018 №3072-п «О прекращении
действия паспорта временного объекта        от
27.09.2013 № В-0031/13, выданного Хачатрян
Р. (адресный ориентир: Володарский р-н,
ул. Фосфоритная,             ост. «Фосфоритный
завод»)»

В связи с допущенной неточностью (техническая опечатка)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Брянской городской администрации

от 03.10.2018 №3072-п «О прекращении действия паспорта временного
объекта от 27.09.2013 № В-0031/13, выданного Хачатрян Р. (адресный
ориентир: Володарский р-н, ул. Фосфоритная, ост. «Фосфоритный завод»)»,
следующие изменения:

- в констатирующей части слова «акта проверки соблюдения
требований по размещению и эксплуатации нестационарного торгового
объекта от 17.06.2018» заменить словами «акта проверки соблюдения
требований по размещению и эксплуатации нестационарного торгового
объекта от 17.07.2018»;

- пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
-2. «Управлению по строительству и развитию территории города

Брянска (Коньшаков М.В.) уведомить Хачатрян Р. о прекращении действия

паспорта временного объекта от 27.09.2013 № В-0031/13, выданного
Хачатрян Р. (адресный ориентир: Володарский р-н, ул. Фосфоритная,
ост. «Фосфоритный завод») в установленный 3-дневный срок со дня
принятия постановления.»

2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск» и

разместить на сайте Брянской городской администрации в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы городской администрации Абрамова А.А.

Глава администрации А.Н. Макаров